
Final Einzelmeisterschaften G50m

Elite

am 09. August 2025

in Witen-Goldach

Ranglisten: Dreistellung E/S/V/SV

Zweistellung E/S/V/SV/J

Liegend S/V/SV

Liegend E

Finalbüro EM G50m Fredy Tobler



OSPSV EM-Final 25
Finalresultate

50m RIFLE 3 POSITIONS

Goldach
Sa. 9.08.2025, Startzeit 10:30

Rn
g

Start 
Nr Name Nat Kniend

Liegen
d Stehend - Elimination Total Bemerkung

1 20002 KÖPPEL
Michael

SARGA
NS SV

152.2
50.2
51.3
50.7

308.3
52.1
52.1
51.9

406.7 417.2 426.0 435.9 445.2
50.5 10.5 8.8 9.9 9.3 10.2
47.9

455.4

2 20003 HITZ
Sarina

SG 
WEINF
ELDEN

154.0
50.6
51.3
52.1

305.8
50.8
50.9
50.1

403.2 413.6 423.5 432.8 442.1
50.7 10.4 9.9 9.3 9.3 10.3
46.7

452.4

3 20001 SCHLÄPFER
Barbara

FSG 
ST. 

GALLE
N

152.6
52.1
50.1
50.4

306.6
50.3
51.6
52.1

401.3 411.0 421.4 431.5
48.3 9.7 10.4 10.1 10.5
46.4

442.0

4 20007 SCHWEIZER
Andreas

NECKE
RTAL 
SPS

146.0
47.2
48.3
50.5

301.5
51.9
51.6
52.0

396.7 407.1 417.2
47.8 10.4 10.1 8.5
47.4

425.7

5 20006 KRUCKER
Seraina

KREUZ
LINGE

N

149.2
50.7
51.2
47.3

303.4
52.0
51.7
50.5

398.2 407.2
48.2 9.0 9.9
46.6

417.1

6 20004 ZIHLMANN
Patrick

HATSW
IL

151.3
51.0
51.2
49.1

302.6
50.3
50.2
50.8

397.2
47.6 8.9
47.0

406.1

7 20010 STEINER
Jonathan

NECKE
RTAL 
SPS

148.4
48.8
50.4
49.2

300.3
51.9
49.6
50.4

45.2
43.6

389.1

8 20011 WEBER
Sascha

GOSS
AU 

SPS

132.3
45.0
41.1
46.2

280.8
48.6
49.4
50.5

45.5
46.6

372.9
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OSPSV EM-Final 25
Zwischenresultate

50m RIFLE 3 POSITIONS
Qualifikation

Goldach
Sa. 9.08.2025, Startzeit 08:15

TotalBn
Start 

Nr Name Nation Position
Serien

BemRang
Subt
otal1 2

Steh
Lieg
KniendSARGANS SVKÖPPEL Michael0111 95 98

97 97
99 96 195

194
193

582-27x

Steh
Lieg
KniendFSG ST. GALLENSCHLÄPFER Barbara0102 96 98

96 98
92 99 191

194
194

579-27x

Steh
Lieg
KniendSG WEINFELDENHITZ Sarina093 91 94

99 98
94 95 189

197
185

571-20x

Steh
Lieg
KniendNECKERTAL SPSSCHWEIZER Andreas0134 97 94

99 99
91 90 181

198
191

570-22x

Steh
Lieg
KniendKREUZLINGENKRUCKER Seraina085 93 89

97 97
96 94 190

194
182

566-16x

Steh
Lieg
KniendNECKERTAL SPSSTEINER Jonathan0156 92 92

93 98
93 96 189

191
184

564-19x

Steh
Lieg
KniendGOSSAU SPSWEBER Sascha057 93 92

97 98
91 92 183

195
185

563-16x

Steh
Lieg
KniendHATSWILZIHLMANN Patrick0128 96 92

97 96
90 90 180

193
188

561-15x

Steh
Lieg
KniendBUCHS-RÄFISSCHERRER Mario079 92 98

97 97
87 89 176

194
190

560-20x

Steh
Lieg
KniendDETTIGHOFENWETTSTEIN Oliver01410 94 92

95 95
93 91 184

190
186

560-11x

Steh
Lieg
KniendMUNOT SCHAFFHAUSENFREIMÜLLER Ernst0611 91 93

95 98
87 93 180

193
184

557-11x

Steh
Lieg
KniendMUNOT SCHAFFHAUSENBRÜHLMANN Markus01612 88 87

95 94
81 72 153

189
175

517-  6x

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 12; Anzahl Schützen: 12

Legende 59D93E2D

Bn Bahn
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OSPSV EM-Final 25

Rangliste

50m Rifle 2x30

Individual
Goldach

Sa. 9.08.2025, Startzeit 12:30

TotalBn
Start 

Nr
Name Nation Position

Serien B
e
m

Rang
Subt
otal1 2 3

Kniend

LiegMUNOT 
SCHAFFHAUSEN

SCHNETZLER Roger0101 99 100 98

97 98 96 291

297

588-26x

Kniend

LiegBUCHS-RÄFISSCHERRER Mario0112 98 97 99

95 94 96 285

294

579-15x

Kniend

LiegNECKERTAL SPSSCHWEIZER Andreas073 98 98 99

97 93 93 283

295

578-21x

Kniend

LiegDICKEN EBNAT-KAPPELKÜNZLI Hanspeter094 99 99 95

98 92 93 283

293

576-18x

Kniend

LiegNECKERTAL SPSLUSTI Christian085 95 97 94

94 95 97 286

286

572-17x

Kniend

LiegDICKEN EBNAT-KAPPELSCHILLIGER Marcel0126 95 98 98

92 95 93 280

291

571-22x

Kniend

LiegDICKEN EBNAT-KAPPELMETTLER Hansueli0147 98 98 97

91 93 93 277

293

570-17x

Kniend

LiegALTSTÄTTEN SPSWIDMER Andreas0138 97 97 98

93 94 91 278

292

570-15x

Kniend

LiegFSG ST. GALLENNAUER Fridolin069 93 97 98

88 94 89 271

288

559-10x

Kniend

LiegGOSSAU SPSDÄNZER Christian0410 92 96 97

94 86 92 272

285

557-16x

Kniend

LiegMUNOT SCHAFFHAUSENBAUMANN Franz0511 93 92 93

87 91 87 265

278

543-  7x

Kniend

LiegGOSSAU SPSBRUNNER Aline Sophia01712 95 93 89

95 82 88 265

277

542-  8x

Kniend

LiegFSG ST. GALLENSCHÄFER Fritz0313 94 94 95

87 89 82 258

283

541-  7x

Kniend

LiegMUNOT SCHAFFHAUSENBRÜHLMANN Markus01614 97 96 94

83 83 85 251

287

538-12x

Kniend

LiegDICKEN EBNAT-KAPPELTSCHUMPER Heiri01515 90 92 92

90 84 87 261

274

535-10x

Kniend

LiegMUNOT SCHAFFHAUSENSPAAR Fritz01816 91 90 91

85 82 81 248

272

520-  5x

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 16; Anzahl Schützen: 16

Legende 6E5BE692

Bn Bahn
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OSPSV EM-Final 25
Rangliste

50m RIFLE PRONE S-V
Qualifikation

Goldach
Sa. 9.08.2025, Startzeit 14:50

TotalBn
Start 

Nr Name Nation
Serien

Rang
1 2 3 4 5 6

616.9MOSNANG SPSBAUMANN Sepp091 104.7 101.6 103.9 103.9 100.5 102.3

615.0MUNOT SCHAFFHAUSENBESSON Cédric0112 103.4 99.6 102.6 102.8 102.8 103.8

612.8DICKEN EBNAT-KAPPELMETTLER Hansueli0123 101.9 103.4 103.0 101.4 102.4 100.7

611.6DETTIGHOFENMÄDER Thomas084 101.4 103.4 102.0 102.6 100.7 101.5

609.0DETTIGHOFENKAUFMANN Armin0135 101.4 102.3 100.7 101.5 100.8 102.3

608.2MOSNANG SPSMETZGER Philipp076 101.9 100.1 101.5 103.0 100.6 101.1

607.7KREUZLINGENHALLER Marcel027 102.2 98.8 103.0 101.6 100.8 101.3

607.6LENGWILTSCHANNEN Martin0158 101.9 97.4 101.7 103.7 102.0 100.9

607.4MELSEBERLE Roger069 99.5 102.1 102.9 98.7 102.5 101.7

606.5DICKEN EBNAT-KAPPELKÜNZLI Hanspeter01410 98.8 102.7 101.4 101.8 99.1 102.7

605.4MUNOT SCHAFFHAUSENSCHNETZLER Roger01011 103.5 100.2 101.3 99.9 101.3 99.2

603.2KIRCHBERG SPSFÄSSLER Felix01612 98.5 101.6 101.1 104.5 100.4 97.1

601.3DETTIGHOFENFRÖHLICH Roland0313 99.1 101.0 97.3 102.3 101.9 99.7

600.1MOSNANG SPSBAMERT René0514 96.6 98.7 101.2 100.2 101.7 101.7

600.1DETTIGHOFENFRÖHLICH Stephan01715 97.6 100.2 100.5 100.1 101.8 99.9

599.6FSG ST. GALLENNAUER Fridolin0416 100.6 99.4 100.8 99.4 100.5 98.9

597.3DETTIGHOFENMEIER Julia01917 99.1 99.5 99.0 99.4 99.4 100.9

585.6MUNOT SCHAFFHAUSENZOLLINGER Rolf01818 100.9 98.4 100.4 93.8 96.6 95.5

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 18; Anzahl Schützen: 18

Legende 92369F94

Bn Bahn
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OSPSV EM-Final 25
Rangliste

50m RIFLE PRONE Elite
Qualifikation

Goldach
Sa. 9.08.2025, Startzeit 16:20

TotalBn
Start 

Nr Name Nation
Serien

Rang
1 2 3 4 5 6

622.1SG WEINFELDENHITZ Sarina0111 103.6 104.5 103.8 104.0 103.9 102.3

617.3NECKERTAL SPSSCHWEIZER Andreas0122 102.7 101.9 103.7 102.3 104.2 102.5

616.3SARGANS SVKÖPPEL Michael0163 104.1 100.9 102.6 101.7 104.5 102.5

614.4BUCHS-RÄFISSCHERRER Mario0174 101.8 102.6 99.9 103.1 104.7 102.3

613.6DICKEN EBNAT-KAPPELHÜPPI Iwan095 102.9 104.5 101.3 100.5 101.7 102.7

612.9DETTIGHOFENMÄDER Jan076 102.0 102.8 101.5 101.4 104.2 101.0

612.2HATSWILZIHLMANN Patrick0107 101.9 100.9 100.2 102.8 103.4 103.0

612.2ALTSTÄTTEN SPSWIDMER Andreas088 100.0 103.4 102.5 103.7 101.5 101.1

611.1DICKEN EBNAT-KAPPELSCHERRER Martina0149 102.6 102.3 100.5 101.0 102.0 102.7

610.6SP WÄNGI SPSLINDER Marco0410 99.6 102.3 99.5 104.2 102.3 102.7

609.8ALTSTÄTTEN SPSEUGSTER Ramona0211 102.9 101.1 103.0 101.6 101.5 99.7

609.2DICKEN EBNAT-KAPPELSCHILLIGER Marcel01512 98.4 104.9 102.7 102.0 101.3 99.9

609.1NECKERTAL SPSSTEINER Jonathan01313 101.3 103.2 102.1 101.6 100.8 100.1

607.0NECKERTAL SPSLUSTI Christian0614 100.6 102.2 99.9 100.4 102.3 101.6

603.9GOSSAU SPSWEBER Sascha0315 100.0 100.9 100.7 99.8 101.7 100.8

600.4DEGERSHEIMKRÜSI Markus20047516 99.8 97.0 99.7 98.5 103.3 102.1

592.0DEGERSHEIMSTRICKER Hansueli01917 96.7 97.4 98.4 102.0 97.9 99.6

591.0DICKEN EBNAT-KAPPELTSCHUMPER Heiri200201818 100.6 97.4 96.7 97.8 98.6 99.9

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 18; Anzahl Schützen: 18

Legende 27AFB07B

Bn Bahn
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